מועצה אזורית מטה בנימין

א' בסיון תשע"ו
07 ביוני 2016

תקצירית מהמועצה האזורית

נשיא המדינה בבנימין: השבוע זכינו לביקור מכונן – כבוד נשיא מדינת ישראל הגיע לביקור ממלכתי בבנימין. הנשיא ראובן ריבלין נפגש במרכז המבקרים "נחלת בנימין" עם נציגי המליאה, יו"רים ומזכירים, וענה לשאלותיהם. בהמשך סייר בשילה הקדומה וצפה במיצג במגדל הרואה.